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HØRING OM OPPTAK PÅ BYTTELISTEN 
 
Byttelisten gir en oversikt over hvilke legemidler som er byttbare. Byttelisten innebærer at apotek 
kan bytte legemiddelet som står på pasientens resept, til et annet legemiddel som står på listen. 
 
Formålet med apoteklovens bestemmelser om bytte er å sikre økt konkurranse og dermed lavere pris 
på legemidler. 
 
Legemiddelverket sender visse forslag om endringer av Byttelisten på høring. Det gjelder eksempelvis 
når det ikke foreligger direkte sammenlignende bioekvivalensstudier, men hvor vi mener at 
legemidlene er generisk og medisinsk likeverdige. Høringsinnspill er offentlige og vil i enkelte saker 
også kunne bli lagt ut på Legemiddelverkets hjemmeside. Legemiddelverket gir ikke den enkelte 
høringsinstans noen tilbakemelding på høringsinnspill som er sendt oss. 
 
Ytterligere informasjon om byttelisten finnes på vår hjemmeside: www.legemiddelverket.no 
 
 
Legemiddelverket foreslår at følgende legemidler tas opp på byttelisten: 
 

 
 
Legemiddelverket har vurdert at ovenfornevnte pakninger av trastuzumab pulver til konsentrat til 
infusjonsvæske 150 mg er medisinsk likeverdige, og anbefaler opptak på byttelisten. 
 
Høringsfrist  
Høringsfristen er tre uker. Eventuelt innspill til høringen må sendes Legemiddelverket innen 
10.08.2023. Høringsinnspill sendes til medisinbytte@legemiddelverket.no 
 
 
 

Varenummer Handelsnavn Innehaver Legemiddelform Mengde per beholder
554131 Trazimera Pfizer Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
406368 Zercepac Accord Healthcare Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
523346 Ontruzant Samsung Bioepis Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
465772 Kanjinti Amgen Europe Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
573477 Herceptin Roche Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
124589 Herzuma Celltrion Healthcare Pulver til konsentrat til infusjonsvæske, oppløsning 150 mg
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Vennlig hilsen 
Statens legemiddelverk 
 
 
 
Hallstein Husbyn 
fung. enhetsleder 

Malika Elkadi 
rådgiver 
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Bytte sammendrag – trastuzumab 
 
 
 
 


